Sprawozdanie z pracy
Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych
za I półrocze 2013 roku

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych w I półroczu 2013 roku odbyła 12 posiedzeń w terminach od 17.01.2013 r. do 17.06.2013 r.

Zgodnie z tematyką posiedzenia Komisji w obradach poza pracownikami urzędu uczestniczyli m.in.:

· Anna Zakrzewska - wicedyrektor ZS we Fromborku

· Janina Jachimowicz -kierownik MGOPS we Fromborku

· Joanna Sadocha -pracownik SP ZOZ Frombork

· Marian Wojtkowski - dyrektor Zakładu Utylizacji Odpadów w Elblągu

· Henryk Horbacz - dyrektor MGOK we Fromborku

Harmonogram spotkań oraz tematy posiedzeń przedstawiały się następująco:
17 stycznia 2013 r. - posiedzenie Komisji w sprawie omówienia propozycji organizacji
w 2013 r. przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury we Fromborku ferii zimowych dla dzieci
i młodzieży z Gminy Frombork (informacja o prowadzonych zajęciach, wycieczkach, imprezach, bezpieczeństwo w czasie ferii).

Komisja zapoznała się z informacją przedłożoną przez dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury we Fromborku dotyczącą zajęć organizowanych przez MGOK
w okresie zimowym dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Frombork.

Komisja stwierdziła, że dyrektor MGOK we Fromborku w miarę posiadanych środków finansowych dobrze organizuje wolny czas w czasie ferii zimowych dla dzieci
i młodzieży z terenu Gminy Frombork. Komisja stwierdziła, że podczas ferii zimowych w 2013 r. odbędzie się dużo ciekawych zajęć, wycieczek oraz imprez.

28 stycznia 2013 r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia
i zaopiniowania uchwał na sesję Rady.

15 lutego 2013 r. - posiedzenie Komisji w sprawie planowanych przedsięwzięć
z zakresu promocji i turystyki Miasta i Gminy Frombork (m.in. szlaki turystyczne, rowerowe - plan rozbudowy).

21 lutego 2013 r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia
i zaopiniowania uchwał na sesję Rady.

07 marca 2013 r. - posiedzenie Komisji w sprawie omówienia struktury organizacji planu pracy Przedszkola we Fromborku w stosunku do potrzeb społeczeństwa.

18 marca 2013 r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia
i zaopiniowania uchwał na sesję Rady.

18 kwietnia 2013 r. - posiedzenie Komisji w celu zapoznania się z realizacją Programu Współpracy Miasta i Gminy Frombork z organizacjami pozarządowymi
za rok 2012 - współpraca Gminy Frombork z organizacjami pozarządowymi.

Członkowie Komisji zapoznali się z całą dokumentacją dotyczącą realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2012, z kosztorysami, rozliczeniami, sprawozdaniami oraz protokołami w sprawie analizy złożonych sprawozdań z wykonania zadań publicznych.

Zebrani zgodnie stwierdzili, że środki finansowe przekazywane organizacjom pozarządowym są w pełni wykorzystywane. Uznali, że rozliczenia wykonywane
są w sposób adekwatny do zrealizowanych zadań publicznych.

25 kwietnia 2013 r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia
i zaopiniowania uchwał na sesję Rady.

22 maja 2013 r. - posiedzenie Komisji w sprawie propozycji organizacji w 2013 r. przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury we Fromborku wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z Gminy Frombork (informacja o prowadzonych zajęciach, wycieczkach, imprezach).

Po zapoznaniu się z pismami przygotowanymi przez dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury dot. wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z Gminy Frombork oraz rozmowie z dyrektorem członkowie Komisji stwierdzili, że program wypoczynku letniego jest różnorodny i realizuje potrzeby Gminy.

27 maja 2013 r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia i zaopiniowania uchwał na sesję Rady.

13 czerwca 2013 r. - posiedzenie Komisji w celu zapoznania się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2012 rok oraz ze sprawozdaniem finansowym.

Komisja dokonała analizy sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012
oraz sprawozdania finansowego, oceniając je pozytywnie.

17 czerwca 2013 r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia
i zaopiniowania uchwał na sesję Rady.
Komisja Zdrowia. Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych zrealizowała wszystkie tematy zawarte w planie pracy Komisji na I półrocze 2013 roku.
Protokoły z posiedzeń Komisji Zdrowia, Oświat, Kultury i Spraw Socjalnych dostępne są w Biurze Rady.
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